
ZARZĄDZENIE Nr 177/2020 
WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Trzydnik Duży w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 249 ust. li 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz zarządzenia nr 176/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. w 
sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządzam: 

§ 1.1. Zwiększam plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 48 046,00 
1.2. Zmniejszam plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 57 428,00 

Załącznik Nr 1 „ Plan finansowy dochodów własnych budżetu gminy na 2020 r." do 
Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 
Zmniejszam plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 

101 953,00 
101 553,00 

Załącznik Nr 2 „Plan finansowy dochodów własnych budżetu gminy na 2020 r." do 
Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam plan wydatków w zbiorczym planie finansowym 
jednostek oświatowych o kwotę 
Zmniejszam plan wydatków w zbiorczym planie finansowym 
jednostek oświatowych o kwotę 

62 096,00 

34 096,00 

Załącznik Nr 4 „ Zbiorczy plan finansowy wydatków jednostek oświatowych Trzydnik Duży 
na 2020 r." do Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 
2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 177/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo -, 2 500,00 0,00 2 500,00 

01095 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 50000 , 000 , 2 50000 ,

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 333 000,00 0,00 333 000,00 

40002 Dostarczanie wody 333 000,00 0,00 333 000,00 
0830 Wpływy z usług 330 000,00 0,00 330 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 925,00 0,00 300 925,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 925,00 0,00 300 925,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 900,00 0,00 900,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 00000 , 000 , 27 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 0,00 250 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00 0,00 6 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 3 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 025,00 0,00 13 025,00 

750 Administracja publiczna . 700,00 0,00 700,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 0,00 700,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 0,00 700,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 930 958,16 0,00 930 958,16 

75412 Ochotnicze straże pożarne 930 958,16 0,00 930 958,16 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

437 000,00 0,00 437 000,00 

BeSTia Strona 1 z 6 



756 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

493 958,16 0,00 493 958,16 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od' 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 615 564,00 0,00 5615 564;oo 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 0,00 3 500,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3500,00 0,00 3500.00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

411 000,00 0,00 411 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 0,00 400 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00 0,00 1 200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8000,00 0,00 8000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 800,00 0,00 1 800,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 571 500,00 0,00 1 571 500,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00 0,00 460 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 0,00 900 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 0,00 32 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 0,00 3 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 0,00 6 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

99 800,00 0,00 99 800,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 18 000,00 

0480 Wpływyz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

78 000,00 0,00 78 000,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 800,00 0,00 3 800,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 529 764,00 0,00 3 529 764,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 523 264,00 0,00 3 523 264,00 

BeSTia Strona 2 z 6 



758 

801 

0020 Wpływy z podatl~chodowego od osób prawnych p300,00 0,00 6 500,00 
Różne rozliczenia 11 337 034,81 0,00 11 337 034,81 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 102 987,00 0,00 5 102 987,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 102 987,00 0,00 5 102 987,00 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 890 337,00 0,00 5 890 337,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 890 337,00 0,00 5 890 337,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 165 172,81 0,00 165 172,81 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 318,30 0,00 80 318,30 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 0,00 0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 700,51 0,00 15 700,51 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

59 154,00 0,00 59 154,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 178 538,00 0,00 178 538,00 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 178 538,00 0,00 178 538,00 

Oświata i wychowanie 363 755,87 28 000,00 391 755,87: 
80101 Szkoty podstawowe 19 559,95 28 000,00 47 559,95 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 28 000,00 28 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 501,01 0,00 17 501,01 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2058,94 0,00 2 058,94 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 911,00 0,00 12 911,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 911,00 0,00 12 911,00 

BeSTia Strona 3 z 6 



852 

80104 Przedszkola 136 285,00 0,00 136 285,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

136 285,00 0,00 136 285,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80-000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 0,00 80 000,00 

80195 Pozostała działalność 114 999,92 0,00 114 999,92 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 999,92 0,00 114 999,92 

Pomoc społeczna 0 219,0 , 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum „
integracji społecznej 

1734000 -301,00 1703900 ,

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 340,00 -301,00 17 039,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 000,00 -20 000,00 138 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 000,00 -20000,00 138 000,00 

85216 Zasiłki stałe 194 405,00 -4727,00 189 678,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

194 405,00 -4727,00 189 678,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 116,00 0,00 144 116,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

144 116,00 0,00 144 116,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 740,00 0,00 3 740,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 740,00 0,00 3 740,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 -32 400,00 57 600,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 -32 400,00 57 600,00 

BeSTia Strona 4 z 6 



85295 Pozostała działaIi . ( 0,00 2004600 20 046,00 

2030 
Datacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 20 046,00 20 046,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 009,00 0,00 22 009,00` 
85326 Fundusz Solidarnościowy 22 009,00 0,00 22 009,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

22 009,00 0,00 22 009,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 123 470,00 0,00 123 470,00 
85415% Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 123 470,00 0,00 123 470,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

98 480,00 0,00 98 480,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

24 990,00 0,00 24 990,00 

855 Rodzina 0,00 0,00 ;. r 0,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 748 396,21 0,00 3 748 396,21 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 545 684,00 0,00 545 684,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

545 684,00 0,00 545 684,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 143 419,32 0,00 3 143 419,32 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

74 375,00 0,00 74 375,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 416 022,57 0,00 2 416 022,57 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

653 021,75 0,00 653 021,75 

BeSTia Strona 5 z 6 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 992,89 0,00 48 992,89 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
Powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

48 992,89 0,00 48 992,89 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 0,00 7000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 7 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 300,00 0,00 3 300,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 0,00 2 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 300,00 0,00 1 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 246 025,63 0,00 1 246 02 

92195 Pozostała działalność 1 246 025,63 0,00 1 246 025,63 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 590,00 0,00 26 590,00 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 510,00 0,00 4 510,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

824 245,35 0,00 824 245,35 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

94 805,33 0,00 94 805,33 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
Powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

295 874,95 0,00 295 874,95 

Razem: 24 631 939,68 -9 382,00 24 622 557,68 

BeSTia 
wóJe 

Krzysztof Serafin 

a 

Strona 6 z 6 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW WŁASNYCH BUDZ GMINY TRZYDNIK DUŻY NA 2020 ROK • 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

01030 Izby rolnicze 20 000,00 0,00 20 000,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 20 000,00 0,00 20 00000 ,

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 338 013,50 0,00 338 013,50 

40002 Dostarczanie wody 338 013,50 0,00 338 013,50 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 097,50 0,00 157 097,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 413,00 0,00 11 413,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3500,00 0,00 3500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5800,00 0,00 5800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 0,00 8000,00 
4260 Zakup energii 58 000,00 0,00 58 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4000,00 0,00 4000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4600,00 0,00 4600,00 
4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 0,00 47 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 003,00 0,00 4003,00 

600 Transport i łączność 2 800 401,25 0,00 2 80Ó-4Ó12Ś 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 528 022,70 0,00 528 022,70 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

528 022,70 0,00 528 022,70 

60014 Drogi publiczne powiatowe 616 531,20 0,00 616 531,20 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

616 531,20 0,00 616 531,20 

60016 Drogi publiczne gminne 1 655 847,35 0,00 1 655 847,35 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3500,00 3500,00 

BeSTia Strona 1 z 9 



700 

710 

750 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 123 038,77 0,00 123 038,77 

4270 Zakup usług remontowych 83 400,00 -3 500,00 79 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135 344,58 -5 000,00 130 344,58 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 064,00 0,00 1 314 064,00 

Gospodarka mieszkaniowa ? ' 52 025,00 '' ` 0,00 52 025,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 025,00 0,00 52 025,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 0,00 5000,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 9000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 0,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 025,00 0,00 21 025,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1200000 0,00 1200000 
,

Działalność usługowa ' ' 55034,00 '' :.. ,. : ,..._ :0,00 ` 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 000,00 0,00 52 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00 

71035 Cmentarze 303400 0,00 3034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 0,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 534,00 0,00 1 534,00 

Administracja publiczna 2 715 325,58 0,00 2 715 325,58 

75011 Urzędy wojewódzkie 99 224,52 0,00 99 224,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 985,00 0,00 63 985,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 124,00 0,00 6 124,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3015,00 0,00 3015,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 0,00 3 100,52 

75020 Starostwa powiatowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2000,00 0,00 2 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 810,00 0,00 97 810,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 000,00 0,00 83 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7400,00 0,00 7400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7410,00 0,00 7410,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2017 344,98 -10 000,00 2007 344,98 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333 459,98 -12 500,00 1 320 959,98 

BeSTia Strona 2 z 9 



4040 Dodatkowe wynudzenie roczne 180,25 0,00 80 180,25 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 900,00 -35 000,00 203 900,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 500,00 0,00 28 500,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 600,00 0,00 10 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 500,00 14 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 590,00 10 000,00 62 590,00 
4260 Zakup energii 42 000,00 5 000,00 47 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 1 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 132 819,75 20 000,00 152 819,75 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 8 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 695,00 0,00 34 695,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 800,00 0,00 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 0,00 12 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 592,08 0,00 48592,08 
4190 Nagrody konkursowe 2000,00 0,00 2000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5000,00 19 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 32 592,08 -5 000,00 27 592,08 

75085 Wspólna' obsługa jednostek samorządu terytorialnego 268 308,00 10, 000,00 278 308,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 18 683,00 228 683,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 256,00 -4683,00 9 573,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 -3000,00 32 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -1 000,00 3500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 552,00 0,00 4 552,00 

75095 Pozostała działalność 182 046,00 0,00 182 046,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 328,00 0,00 7 328,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 0,00 60 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 0,00 10 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 0,00 2 150,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3000,00 

BeSTia Strona 3 z 9 



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 468,00 0,00 4 468,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00 0,00 3000,00 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 501617,70 Y  ̀ ' " 0,00 "' 1 501 817,7 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 2000000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 410 217,70 0,00 1 410 217,70 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 0,00 15 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 70 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 783,00 0,00 4 783,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 0,00 20 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2500,00 0,00 2500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 0,00 57 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 751,93 0,00 66 751,93 

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 62 528,62 0,00 62 528,62 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 399,99 0,00 45 399,99 

4430 Różne opłaty i składki 40 800,00 0,00 40 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 796,00 0,00 2 796,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 700,00 0,00 1 700,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 0,00 437 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 958,16 0,00 553 958,16 

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

4810 Rezerwy 70 000,00 0,00 70 000,00 

75495 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 0,00 1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

BeSTia Strona 4 z 9 



757 Obsługa długu 4 ,licznego . 300,00 0,00 225 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

220 000,00 0,00 220 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 0,00 2 460,00 2 46000 ,

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

220 000,00 -2460.00 217 540,00 

75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 5 000,00 0,00 5 000,00 
758 Różne rozliczenia 747 901,61 0,00 747 901,61 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 747 901,61 0,00 747 901,61 
4810 Rezerwy 55 212,00 0,00 55 212,00 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 692 689,61 0,00 692 689,61 

801 Oświata i wychowanie 645 522,39 0,00 645 522,39 
80101 Szkoły podstawowe 19 738,47 0,00 19 738,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 738,47 0,00 19 738,47 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 00 4000000 000 , 4000000 

80104 Przedszkola 155 000,00 0,00 155 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 0,00 155 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 310 000,00 0,00 310 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4000,00 10 000,00 14 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 2000,00 2750,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 300,00 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 305 150,00 -12 300,00 292 850,00 

80195 Pozastała działalność 120 783,92 0,00 120 783,92 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 113 396,22 0,00 113 396,22 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 284,00 0,00 284,00 
4437 Różne opłaty i składki 1 603,70 0,00 1 603,70 

851 Ochrona zdrowia 78 000,00 0,00 78 ooó,OÓ 

BeSTia Strona 5 z 9 



852 

854 

855 

85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 0,00 13 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 000,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9500,00 0,00 9500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,0O 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

29 600,00 0,00 29 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 0,00 6000,00 

4190 Nagrody konkursowe 3000,00 0,00 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8400,00 0,00 8400,00 

Pomoc społeezóa . 80Ó,00 " 300,00 2100,00 

85216 Zasiłki stałe 1 800,00 300,00 2 100,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 800,00 300,00 2 100,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 167 424,00 0,00 167 424,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 146 424,00 0,00 146 424,00 

3240 Stypendia dla uczniów 120 934,00 0,00 120 934,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 990,00 0,00 24 990,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

21 000,00 0,00 21 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 21 000,00 0,00 21 000,00 

Rodzina 27 280,00 100,00 27 380,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 12 530,00 0,00 12 530,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

12 000,00 0.00 12 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 530,00 0,00 530,00 

BeSTia Strona 6 z 9 



85502 

2910 

Świadczenia rod a, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4580 Pozostałe odsetki 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

4300 Zakup usług pozostałych 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

4300 Zakup usług pozostałych 
4307 Zakup usług pozostałych 
4309 Zakup usług pozostałych 
4430 Różne opłaty i składki 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4300 Zakup usług pozostałych 
90095 Pozostała działalność 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

~ -921---`.` Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

( 
14 750,00 100,00 14 850,00 

14 000,00 0,00 14 000,00 

750,00 100,00 850,00 

3 557 873,20 0,00 3 557 873,20 

609 964,00 0,00 609 964,00 
50 000,00 10 000,00 60 000,00 
22 500,00 0,00 22 500,00 
11 100,00 0,00 11 100,00 
1 500,00 0,00 1 500,00 

0,00 4110,00 4110,00 
3050,00 0,00 3050,00 

520 005,00 -14 110,00 505 895,00 
1 809,00 0,00 1 809,00 

20 366,00 - 0,00 20 366,00 
20 366,00 0,00 20 366,00 

2 620 543,20 . -3000,00 2 617 543,20' 
10 000,00 -3000,00 7000,00 
74 375,00 0,00 74 375,00 
33 250,00 0,00 33 250,00 
17 000,00 0,00 17 000,00 

1 832 896,45 0,00 1 832 896,45 
653021,75 0,00 653021,75 
279 000,00 3 000,00 282 000,00 
130 000,00 0,00 130 000,00 

0,00 0,00 0,00 
89 000,00 3 000,00 92 000,00 
60 000,00 0,00 60 000,00 

7000,00 0,00 7000,00 

7 000,00 0,00 7000,00 

21000,00 0,00 21000,00 
3 000,00 0,00 3000,00 

18 000,00 0,00 18 000,00 
2 236 657,08 0,00 2 236 657,0$: 

BeSTia Strona 7 z 9 



926 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 655 191,45 0,00 655 191,45 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 525 300,00 0,00 525 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 353,01 0,00 62 353,01 

4260 Zakup energii 42 800,00 0,00 42 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 238,44 0,00 14 238,44 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 0,00 500,00 

92116 Biblioteki 280 000,00 0,00 280 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

280 000,00 0,00 280 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4000000 0,00 4000000 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 00000 , 
0,00 40 000,00 

92195 Pozostała działalność 1 261 465,63 0,00 1261 465,63 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3000,00 0,00 3 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00 

4309 Zakup usług pozostałych 11 540,00 0,00 11 540,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 245,35 0,00 824 245,35 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 680,28 0,00 390 680,28 

Kukura fizyczna 196 950,00 0,00 196 950,00 

92601 Obiekty sportowe 52 750,00 0,00 52 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 0,00 830,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00 120,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 0,00 10 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 0,00 8000,00 

4260 Zakup energii 5000,00 0,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 19 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 144200,00 0,00 " 144,200,00 

BeSTia Strona 8 z 9 



2360 

Dotacje celowe z dżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

W 
115 000,00 0,00 115 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200,00 0,00 7200,00 
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 6000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 0,00 5000,00 
4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 _ 0,00 0,00; 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 15 367 025,31 400,00 15 367 425,31 

BeSTia Strona 9 z 9 



ZBIORCZY PLAN FINANSOWY WYDATKÓW JEDNOS K OŚWIATOWYCH TRZYDNIK DUŻY NA 202 K 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 177/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

80101 , Szkoły podstawowe 704933097  2316600 7-072 496,97 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292 967,00 -11 500,00 281 467,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 702 639,29 6500,00 4 709 139,29 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374 838,44 0,00 374 838,44 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 569,00 0,00 827 569,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 909,00 0,00 106 909,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 285,00 0,00 18 285,00 
4190 Nagrody konkursowe 2000,00 0,00 2000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 408,24 0,00 68 408,24 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 289,00 35 000,00 80 289,00 
4260 Zakup energii 220 000,00 -17 000,00 203 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 9 646,80 0,00 9 646,80 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4250,00 166,00 4416,00 
4300 Zakup usług pozostałych 96 227,20 10 000,00 106 227,20 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 187,00 0,00 10 187,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 0,00 1100,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 579,00 0,00 7579,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 326,00 0,00 260 326,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1110,00 0,00 1110,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 214 195,00 1 000,00 215 195,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 256,00 0,00 5 256,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 125,00 1 000,00 155 125,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 628,00 0,00 13 628,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 180,00 0,00 25 180,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3607,00 0,00 3607,00 
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 499,00 0,00 10 499,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 

80104 Przedszkola 644 526,27 3 834,00 648 360,27 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 588,00 500,00 26 088,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 407,00 3500,00 458 907,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 208,27 0,00 39 208,27 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 115,00 0,00 71 115,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8111,00 0,00 8111,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -166,00 734,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 997,00 0,00 38 997,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 0,00 200,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 112,00 0,00 50 112,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 612,00 0,00 20 612,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -700,00 10 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 000,00 700,00 18 700,00 

80148 Stołówki szkolnej przedszkolne 100 000,00 0,00 100 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 196,97 0,00 34 196,97 
4270 Zakup usług remontowych 65 803,03 0,00 65 803,03 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

377 628,00 30,00 377 658,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 688,00 0,00 17 688,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 250,00 0,00 295 250,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 675,00 0,00 56 675,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy 8015,00 30,00 8045,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

600 296,00 -30,00 600 266,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 955,00 0,00 30 955,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 606,00 0,00 468 606,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 777,00 -30,00 89 747,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 958,00 0,00 10 958,00 

80195 Pozostała działalność 60 216,00 0,00 60 216,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4440 Odpisy na zakłady fundusz świadczeń socjalnych ,216,00 0,00 60 216,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 384 603,76 0,00 3 

85401 Świetlice szkolne 384 603,76 0,00 384 603,76 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 021,19 4700,00 290 721,19 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 155,81 -1 800,00 16 355,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 810,00 -2200,00 46 610,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6994,00 -700,00 6294,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 191,76 0,00 4 191,76 
4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 600,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00 5 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 531,00 0,00 12 531,00 

Razem: 9 480 908,00 28 000,00 9 508 908,00 

BeSTia Strona 3 z 3 


